РЕШЕНИЕ
                                             МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                    ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                                     п. Посьет

        25 июля 2018 год                                                                                                     № 108
                   О Нормативном правовом акте  Посьетского городского поселения  «Об утверждении тарифов на содержание и ремонт жилого фонда на 2018-2020 гг.  в жилых домах №№ 44, 46, 50 по улице Портовая в пгт. Посьет, в Посьетском городском поселении»
        Муниципальный комитет Посьетского городского поселения

        РЕШИЛ:
1. Утвердить стоимость тарифа на услуги, оказываемые  АО «Торговый порт Посьет» в сфере содержания и ремонта жилого фонда в домах №№ 44, 46, 50 по улице Портовая, в Посьетском городском поселении, оплачиваемую населением, 10,03 рублей за 1 метр квадратный общей площади в месяц.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Настоящее Решение муниципального комитета опубликовать в средствах массовой
информации.
.
         Председатель муниципального комитета

         Посьетского городского поселения                                                            Т.А. Чаданова